SOWOTRA

Urzad Miasta i Gminy Sobotka
ul. Rynek 1 55-050 Sobétka
tel (071) 31 62 043 do 045, fax.(071) 31 62 123
www. sobotka pl ¢-mail: urzad@sobotka pl

GNIZP.271.1.2.2017 Sobdtka, dnia 30.05.2017 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH UDZIALEM W POSTEPOWANIU

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie:

,Utworzenie Regionalnego Centrum Kultury Slowiariskiej w Sobétce — przebudowa budynku
Slgzanskiego Osrodka Kultury, Sportu i Rekreacji”

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 25.05.2017 r. 0 Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 od Wykonawcy:

W pozycji nr 72 przedmiaru rob6t budowlanych ujeto ptytki na $cianach. Prosimy o podanie
specyfikacji plytek Sciennych, koloru, wymiaréw, wzoru itp. badz podanie przyktadowego
produktu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Jakos¢, kolorystyka i wymiary plytek opisana jest w tabeli nr 3 Wytycznych Wykonania i
Wykoniczenia Wnetrz w Budynku Slezariskiego O$rodka Kultury, Sportu i Rekreacji w
Sobotce, ktore sa czescig dokumentacji projektowej stanowiacej zatacznik nr 2 do SIWZ.
Sciany nalezy wykonczy¢ ptytkami podiogowymi o wymiarach 15x60 i 30x60 utozonymi w
ukladzie naprzemiennym w celu nawiazania do istniejacej posadzki kamiennej w holu
gléwnym. Projektant zaproponowat ptytki typu Casalgrande Padana lub inne réwnowazne.
Zgodnie z rozdziatem IV pkt. 7 ppkt. 4 SIWZ Wykonawca moze zastosowaé inne materiaty
rownowazne o parametrach odpowiadajacych co najmniej parametrom technicznym i
jakosciowym zaproponowanych w projektach.

Pytanie nr 2 od Wykonawcy
Prosimy o podanie specyfikacji plytek podlogowych, koloru, wymiaréw, wzoru itp. badz
podanie przyktadowego produktu.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nalezy zastosowac plytki podlogowe opisane powyzej w odpowiedzi do pytania nr 1.

Pytanie nr 3 od Wykonawcy
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Prosimy o podanie specyfikacji plytek na elewacjg, koloru, wymiaréw, wzoru itp. badz
podanie przykltadowego produktu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Cokét budynku zgodnie ze Specyfikacja Techniczng Wykonania 1 Odbioru Robét
Budowlanych na elewacji nalezy wykona¢ za pomoca mrozoodpornych plytek klinkierowych
o wymiarze 0,25 x 0,07 m lub 0,25 x 0,12 m. Wysokos$¢ cokotu 0,5 m. Kolor ceglasty lub
popielaty. Kolorystyka i odcien ptytek do ustalenia w trakcie realizacji robot.

Pytanie nr 4 od Wykonawcy
Prosimy o podanie specyfikacji ptytek na schody, koloru, wymiaréw, wzoru itp. badZ podanie
przyktadowego produktu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Schody nalezy wykonczy¢ ptytkami gres. Jako$é, kolorystyka 1 wymiary plytek opisana jest w
tabeli nr 1 Wytycznych Wykonania i Wykonczenia Wnetrz w Budynku Slezanskiego Oérodka
Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobotce, ktore sg cze$cia dokumentacji projektowej stanowigcej
zatgcznik nr 2 do SIWZ. Plytki uktadane na schodach maja posiada¢ wykonczenie ryflowane,
podkreslajace krawgdz schodow.

Pytanie nr 5 od Wykonawcy
Prosimy o przekazanie zestawienia kurtyn p.poz.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z odpowiedzia Zamawiajacego z dnia 23 maja 2017 r. kurtyny przeciwpozarowe
nalezy zamontowa¢ w oknach, ktére wymagajq uzyskania wspoiczynnika EI60. Ilo§¢ okien
nalezy ustali¢ na podstawie rysunkow projektowych: rys. nr A 06 rzut parteru, rys. nr A 07
rzut pigtra, rys. nr A 08 rzut drugiego pigtra. Rysunki wedlug wskazanej numeracji zawiera
Projekt Przebudowy Slezanskiego Osérodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobétce (PROJEKT
NR 1).

Pytanie nr 6 od Wykonawcy
Prosimy o podanie rodzaju listwy wykanczajacej oktadziny podlogowe z plytek ceramicznych
i wyktadzin.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Listwy wykanczajace okladzin podlogowych z plytek ceramicznych i wykladzin — cokoty
nalezy wykona¢ z listew mdf o wysokosci 12 cm, w kolorze popielatym.

Pytanie nr 7 od Wykonawcy
Prosimy o przekazanie zestawienia stolarki okiennej i1 drzwiowej, ktére umozliwi

sporzadzenie wyceny.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W wycenie nalezy uja¢ wszystkie drzwi budynku frontowego, sali widowiskowej i kotlowni.
Ilos¢ drzwi i stolarki okiennej wewnetrznej nalezy ustali¢é na podstawie rysunkéw
projektowych: rys. nr A 06 rzut parteru, rys. nr A_07 rzut pietra, rys. nr A 08 rzut drugiego
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pigtra. Rysunki wedlug wskazanej numeracji zawiera Projekt Przebudowy Slezanskiego
Osrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobotce (PROJEKT NR 1).

Wymiary drzwi zewngtrznych i wewngtrznych oraz klase wymaganej odpornoéci ogniowej
podano na powyzszych rysunkach.

Jakos¢ i kolorystyka materiatéw z jakich maja by¢ wykonane poszczegodlne drzwi zewnetrzne
oraz wewngtrzne opisane sa w tabeli nr 4 Wytycznych Wykonania i Wykonfczenia Wnetrz w
Budynku Slezanskiego Oérodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobotce, ktore sa czeScig
dokumentacji projektowe;j stanowiacej zatacznik nr 2 do STWZ.

Pytanie nr 8 od Wykonawcy

Prosimy o informacj¢ czy zakres prac dotyczy roéwniez montazu platformy dla
niepelnosprawnych wg. Projektu budowlanego str. 7. Jesli tak, prosimy o przekazanie
specyfikacji platformy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W ofercie nalezy uja¢ montaz platformy przyschodowej dla niepelnosprawnych o
krzywoliniowym torze jazdy. Platforme¢ nalezy zamontowa¢ na klatce schodowej w budynku
frontowym. Platforma musi umozliwiaé swobodny dostgp o0s6b niepelnosprawnych na
pierwsze i drugie pigtro budynku. Wymiary minimalne podestu platformy 750x950 mm.
Sterowanie elektryczne. Nalezy przewidzie¢ doprowadzenie zasilania elektrycznego 230 V,
pobdr mocy 1 kW.

Pytanie nr 9 od Wykonawcy

Zgodnie z projektem instalacji sanitarnych nalezy poprowadzi¢ kanalizacje przez hol
wejsciowy. Wiaze sig to z rozbidrka istniejacej posadzki kamiennej. Prosimy o informacje co
w przypadku uszkodzenia ptyt podczas rozbidrki. Prosimy o informacje jaki kamien uzy¢ do
uzupelnienia posadzki. Prosimy o podanie grubos$ci i wymiar6w kamienia.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

W przypadku uszkodzenia plyt podczas rozbidrki Wykonawca zobowigzany jest do
dostarczenia we wlasnym zakresie nowych plyt kamiennych odpowiadajacych wygladem i
wymiarem istniejacej posadzce kamiennej. W celu uzupelnienia rozbidrek nalezy uzyé
posadzki kamiennej marmurowej. Grubo$¢ plyt kamiennych do 3 cm. Posadzka istniejaca
typu ,,Biata Marianna”. Plyty kamienne o wymiarach 15x60.

Pytanie nr 10 od Wykonawcy
Prosimy o informacje w jaki sposéb nalezy zabezpieczy¢ p.poz istniejaca konstrukcje stalowa.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z rozdziatem 12 ,,Ochrona przeciwpozarowa budynku” Projektu Przebudowy
Slezanskiego Oérodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobdtce (PROJEKT NR 1) glowna
konstrukcj¢ no$ng budynku nalezy zabezpieczy¢ do odpornosci ogniowej R 120.

Konstrukcje, nalezy zabezpieczyé farbami przeciwpozarowymi (lub obudowaé plytami
gipsowo kartonowymi jesli prawidlowo zabezpiecza konstrukcje noéng pod wzgledem p.poz.)
do klasy odpornos$ci R120. Konstrukcje ktére nalezy zabezpieczy¢: konstrukcja stalowa
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podparcia balkonu widowni na sali widowiskowej, belka stalowa 1400 na scenie na sali
widowiskowej, konstrukcja stalowa wzmocnienia stropu kleina za sceng w budynku sali
widowiskowej na parterze, konstrukcja stalowa wzmocnienia klatki schodowej za sceng w
budynku sali widowiskowej na parterze.

Konstrukcje stalowg stuzacg do podwieszenia urzadzen technologii scenicznej i o§wietlenia
(ktéra jest nad widownia i nad sceng w budynku sali widowiskowe;j), nalezy zabezpieczy¢ do
klasy odpornosci ogniowej R60.

Pytanie nr 11 od Wykonawcy
Co nalezy zrobi¢ z istniejacymi tynkami i w jaki sposoéb wykonczy¢ Sciany w ktdrych sa
obecnie tynki?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Sciany z istniejacymi tynkami nalezy pokryé tynkiem tradycyjnym kat. IV. W ewentualnych
miejscach niespdjnosci starego tynku z podlozem nalezy go usunaé. Maksymalna
powierzchnia tynku do skucia to 5 procent powierzchni S$cian przeznaczonych do
otynkowania. Powierzchnie tynkowanych $cian maja posiada¢ jednolita powierzchni¢ bez
krzywizn.

Pytanie nr 12 od Wykonawcy
Jakie prace nalezy wykonaé w istniejacej klatce schodowej w zakresie schodow, balustrad i

Scian.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

W istniejacej klatce schodowej nalezy wykonad nastgpujace prace budowlane:

- w zakresie istniejacych schodéw wykonczonych ptytami kamiennymi (lastriko) — renowacja,
oczyszczenie i zabezpieczenie zgodnie z projektem budowlanym, STWIORB 1 wytycznymi
wykonania i wykoficzenia wnetrz w budynku Slezanskiego Os$rodka, Kultury, Sportu i
Rekreacii,

- demontaz istniejacej balustrady stalowej oraz wykonanie nowego stalowego malowanego
proszkowo pochwytu z obu stron klatki schodowej. Wewngtrzna strona schodow
dostosowana do montazu platformy przychodowe;.

- prace tynkarskie oraz malarskie,

Pytanie nr 13 od Wykonawcy
Prosimy o informacje czy istniejace $wietliki dachowe nalezy wymieni¢ na posiadajace
odpornosé ogniowa.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Roboty zwiazane z istniejacymi swietlikami dachowymi nie wchodzg w zakres zamdwienia
podstawowego.

Pytanie nr 14 od Wykonawcy

Na przekroju w opisie warstw podana jest wykladzina kauczukowa (np. Nora), natomiast w
wytycznych wykonczenia pomieszczen podana jest wykladzina heterogeniczna PVC (np.
Forbo Sternal). Prosimy o informacje jaki typ wyktadziny nalezy przyja¢ do wyceny.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

W sali widowiskowej nalezy wykona¢ posadzke PVC o jakoéei i kolorystyce zgodnej z tabelg
nr 2 Wytycznych Wykonania i Wykoriczenia Wnetrz w Budynku Slezariskiego Oérodka,
Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobétce, ktore sg czeScia dokumentaciji projektowej stanowiace;
zalacznik nr 2 do SIWZ. Projektant zaproponowal posadzke typu Forbo Sternal lub inna
rownowazna. Zgodnie z rozdzialem IV pkt. 7 ppkt. 4 SIWZ Wykonawca moze zastosowaé
inne materialy réwnowazne o parametrach odpowiadajacych co najmniej parametrom
technicznym i jakosciowym zaproponowanych w projektach.

Pytanie nr 15 od Wykonawcy

W pozycji nr 30 przedmiaru robét budowlanych ujeto ,,Daszki o konstrukcji aluminiowej
wypetnione plytami poliuretanowymi przeziernymi”. Prosimy o przekazanie zestawienia
daszkow, specyfikacji, wymiaréw, koloru itp.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Z uwagi na typ umowy ryczattowej przedmiar zostal dodany do specyfikacji pomocniczo a
Wykonawca zobowiazany jest do wykonania robét budowlanych wynikajacych z opisu
przedmiotu zamowienia oraz dokumentacji projektowej stanowiacej zatacznik nr 2 do SIWZ.

Zgodnie z Projektem Przebudowy Slezanskiego Osrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w
Sobétce (PROJEKT NR 1). daszki nad wejsciami nalezy wykonaé z plyt z przezroczystego
poliweglanu wspartych na stalowych wspornikach. Ksztatt daszkéw oraz wymiar zgodnie z
rysunkiem elewacji poludniowej (rys. nr A_03) oraz elewacji zachodniej (rys. nr A 4).
Szerokos¢ daszkow 1,5 m.

Pytanie nr 16 od Wykonawcy

Podczas wizji lokalnej zauwazyliSmy liczne dziury w budynku Sali widowiskowe;.
Wykonanie tynkow na takich $cianach wigzaé sie bedzie z dodatkowymi nakladami
materiatu. W zwiazku z tym pytanie jakie tynki nalezy przyja¢é do wyceny w Sali
widowiskowej ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nalezy przyjac tynki tradycyjne kat. IV.

Pytanie nr 17 od Wykonawcy
W pozycji nr 73 przedmiaru rob6t budowlanych ujeto $cianki GK z dopiskiem firmowe. Co

oznacza okreslenie ,,firmowe”.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy pod pojeciem firmowe” dopuszcza uzycie wszystkich materiatéw
budowlanych, ktére spelniajg wymogi jakos$ciowe okreslone w dokumentacji projektowe;j
(zal. nr 2 do SIWZ) oraz spelniaja wymoég art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
Budowlane (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 290 z pézn. zm.) — Wyroby wytworzone w celu
zastosowania w obiekcie budowlanym w sposob trwaly o wlasciwosciach uzytkowych
umozliwiajacych prawidlowo zaprojektowanym i wykonanym obiecktom budowlanym
spetnienie podstawowych wymagan, mozna stosowaé przy wykonywaniu robét budowlanych
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wylacznie, jezeli wyroby te zostaly wprowadzone do obrotu lub udostepnione na rynku
krajowym zgodnie z przepisami odrgbnymi, a w przypadku wyrobéw budowlanych — réwniez
zgodnie z zamierzonym zastosowaniem.

Pytanie nr 18 od Wykonawcy
W pozycji nr 77 przedmiaru robot budowlanych ujgto sufity podwieszone. Prosimy o podanie

specyfikacji sufitow, koloru, wymiarow, wzoru itp. badz podanie przykladowego produktu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Specyfikacja jakoSciowa i kolorystyka sufitéw w budynku frontowym i sali widowiskowej
ujeta zostata w Projekcie Przebudowy Slezarniskiego O$rodka Kultury, Sportu i Rekreacji w
Sobdtce (PROJEKT NR 1), Wrytycznych Wykonczenia i Wykonania Wngtrz w budynku
Slezanskiego Oérodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobétce (WY TYCZNE) w tabelach nr 1,
3,16. W holu glébwnym i na ciggach komunikacyjnych oraz w galeriach nalezy wykona¢ sufit
podwieszany monolityczny gipsowo kartonowy, w pozostalych pomieszczeniach (biurowych
oraz sanitarnych) Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie sufitow podwieszanych
modutowych, zgodnych z powyzsza dokumentacja projektows. Sufit podwieszany wykonany
na sali widowiskowej nalezy wykona¢ zgodnie z Projektem Wykonawczym Wyposazenia
Multimedialnego Slezanskiego Osrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobétce (PROJEKT
NR 5).

Pytanie nr 19 od Wykonawcy

W pozycjach nr 100, 101, 102 przedmiaru rob6t budowlanych ujeto plytki z dopiskiem
,firmowe”. Co oznacza okreslenie firmowe. Prosimy o podanie specyfikacji ptytek, koloru,
wymiardw, wzoru itp. badz podanie przyktadowego produktu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy pod pojeciem ,firmowe” dopuszcza uzycie wszystkich materialow
budowlanych, ktore spetniaja wymogi jakoSciowe okreSlone w dokumentacji projektowej
(zal. nr 2 do SIWZ) oraz spelniaja wymog art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
Budowlane (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 290 z pdézn. zm.) — Wyroby wytworzone w celu
zastosowania w obiekcie budowlanym w sposéb trwaly o wilasciwosciach uzytkowych
umozliwiajacych prawidlowo zaprojektowanym i wykonanym obiektom budowlanym
spelienie podstawowych wymagan, mozna stosowaé przy wykonywaniu rob6t budowlanych
wylacznie, jezeli wyroby te zostaly wprowadzone do obrotu lub udostgpnione na rynku
krajowym zgodnie z przepisami odrebnymi, a w przypadku wyrobéw budowlanych — réwniez
zgodnie z zamierzonym zastosowaniem.

Specyfikacja plytek, kolor, wymiary ujete zostaty w Wytycznych Wykonczenia i Wykonania
Wnetrz w budynku Slgzanskiego Os$rodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobotce
(WYTYCZNE) w tabelach nr 1 1 3.

Pytanie nr 20 od Wykonawcey

W pozycji nr 105 przedmiaru robdt budowlanych ujeto listwe wykanczajaca. Prosimy o
podanie specyfikacji listwy, koloru, wymiaréw, wzoru itp. badz podanie przyktadowego
produktu.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Pod pojgciem listwa wykaﬁczajqca nalezy rozumie¢ cokoliki z listew mdf, ktérych wymiary,
kolorystyka oraz jako$¢ opisane zostaly w Wytycznych Wykoriczenia i Wykonania Wnetrz w
budynku Slqzansklego Osrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobdtce (WYTYCZNE) w

tabelachnr 11 3.

Pytanie nr 21 od Wykonawcy
W pozycjach nr 147 przedmiaru robét budowlanych ujgto Lade do portierni — szatni. Prosimy
o przekazanie rysunkéw lady, rodzaju materiahu, koloru itp.

Odpowiedz Zamawiaj geego:

Material, kolor i ksztalt lady do szatni opisany zostat w Wytycznych Wykonczenia i
Wykonania Wnetrz w budynku Slezanskiego O$rodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobdtce
(WYTYCZNE) w tabeli nr 1.

Pytanie nr 22 od Wykonawcy

W pozycji nr 152 przedmiaru robdt budowlanych ujgto klapy dymowe. Prosimy o podanie
specyfikacji klap, wymiarow, odpornosci ogniowej itp. badZz podanie przykladowego
produktu.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Klapy oddymiajace o odpornosci ogniowej EI30. Powierzchnia czynna klap min 5%
powierzchni max rzutu klatki schodowej. Klapy uruchamiane poprzez system wykrywania
dymu w klatkach schodowych (czujki dymu). Napowietrzanie klatek wentylatorami
zalaczonymi w momencie otwarcia klap.

Pytanie nr 23 od Wykonawcy

W pozycji nr 155 i 156 przedmiaru robot budowlanych ujeto skrzydta drzwiowe. Prosimy o
podanie specyfikacji drzwi, zestawienia, wymiar6w, odpornosci ogniowe;j itp. badz podanie
przyktadowego produktu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Odpowiedz jak w pytaniu nr 7.

Pytanie nr 24 od Wykonawcy

W dziale nr 13 przedmiaru rob6t budowlanych ujeto $lusarke aluminiowa. Prosimy o podanie
specyfikacji $lusarki, zestawienia, wymiaréw, odpornoéci ogniowej itp. badZz o podanie
przyktadowego produktu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Slusarka aluminiowa oszklona wskazana jest na rysunkach Projektu Przebudowy
Slezanskiego Oérodka Kultury, Sportu 1 Rekreacji w Sobdtce rys. nr A 06 — parter, rys. nr
A_07 pierwsze pigtro, rys. nr A 08 drugie pietro. Zgodnie z rysunkam1 projektowymi oraz
wymaganiami Zamawiajacego, Wykonawca zobowigzany jest uwzglednié w ofercie
wszystkie drzwi aluminiowe wejSciowe do budynku (zewnetrzne drzwi o konstrukcji
aluminiowej) oraz drzwi wewnetrzne (drzwi o konstrukcji aluminiowej wyodrebniajace strefy
pozarowe na klatkach schodowych). Jako$¢ materialow uzytych do montazu stolarki i §lusarki
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drzwiowej opisana jest w tabeli nr 4 Wytycznych Wykonania i Wykonczenia Wnetrz w
Budynku Slezanskiego O$rodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobdtce (dokumentacja
projektowa - zal. nr 2 do SIWZ)

Z powazaniem

Otrzymuja:
BURMISTRZA
1. Adresat Z“p(r 2< ;
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